◆ 会員システム『 RacNe (ラクネ) 』から事前参加登録を願います。

https://www.jsrt.or.jp/data/member_login/

・ 非会員の方も、参加登録が可能です。(システムユーザー登録を利用)
・ 詳細は裏面をご覧ください。

日本放射線技術学会 中部支部

アンギオ研究会セミナー

テーマ〝脳血管内治療の神髄〟に迫る！

謹啓 平素より本会にご参加戴き誠に有難うございます。今年度第１回目の研究会は「脳血
管内治療」について、皆様と共に学びたいと思います。特別ゲストに 田 中 美 千 裕 先生を
お招きします。ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加戴けますようご案内致します。敬白

日 時 2024年5 月11 日(土) 13:30～ 16:40

参加のご案内

16:40 閉会のあいさつ / ご案内 副代表世話人 水井雅人

本研究会は『日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構』 参加〝 １単位 〟が付与されます。

教育講演 ①

"脳血管を極める: Micro-neuroangiography の世界"特 別 講 演
15:20～16:20

オンライン締切：５月１０ 日 (金)

会 費 学生会員

無 料
会 員 ： 会場参加 500円 ・ ｵﾝﾗｲﾝ参加 800円
非会員 ： 会場参加 800円 ・ ｵﾝﾗｲﾝ参加1,500円

亀田総合病院 脳神経センター 脳神経外科・脳血管内治科

統括主任部長 田中 美千裕 先生

主催： 日本放射線技術学会中部支部 アンギオ研究会

『日 本 Ｘ 線 Ｃ Ｔ 専 門 技 師 認 定 機 構』 参加〝 ５単位 [種別 II-2:半日] 〟が付与されます。

2024年度

第１回

会 場 Tsudoico名駅東ｶﾝﾌｧﾚﾝｽｾﾝﾀｰ ＋

名 古 屋 大 学 附 属 病 院：植 村 武 司
富 山 大 学 附 属 病 院：中 島 一 哉

座長

『Neuro IVRことはじめ』～ビギナーズ向け～

＋

代表世話人 石﨑宗一郎13:30 開会のあいさつ / ご案内
13:35～14:20

昭 和 大 学 病 院 先 山 耕 史 先生講 師

Dural AVF の CTA どう撮る？ 何を作る？
～ IVRに繋がる画像を目指して ～教育講演 ②

大 和 会 日 下 病 院：水 井 雅 人
愛 知 医 科 大 学 病 院：桐 生 和 馬

座長

富山県済生会富山病院 高 橋 亮 次 先生講 師

14:25～15:15

川 崎 医 療 福 祉 大 学：竹 井 泰 孝
富 山 県 済 生会 富 山 病院：石﨑宗一郎

座長

16:20～16:40 総合Discussion 進行 竹井泰孝・大澤充晴 [愛知医大]

https://www.jsrt.or.jp/data/member_login/
https://www.jsrt.or.jp/data/member_login/
http://ivr-rt.kenkyuukai.jp/special/?id=18188
https://www.ct-ninteikikou.jp/nintei/koushin_tetuduki/index.html#koushinjyouken

・開場は 13:00 受付開始です。

・事前にRacNeで参加登録 (会費決済)

を願います。受付でお名前を告げ
ご入場ください。

・会場で当日受付も可能ですが、ｽﾏｰ
ﾄﾌｫﾝやお持ちの端末でRacNeから
決済を依頼する事となります。

（ご参加は技術学会の会員/非会員を問いません）

・名古屋駅 [JR/名鉄/近鉄/地下鉄]から
徒歩約 7分の会場です。 [新幹線10分]

配信方法 について

◆ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ[LIVE]配信 は〝 Zoomウェビナー 〟を利用します。

・ 参加用URLは、前夜迄にRacNeご登録のメールにお届けします。

・ 13:15 頃から「音声付お知らせ動画」を配信します。予めご自身の端末から
音声が聞こえる事をご確認ください。

・ ご質問は、Q＆A からお寄せください。座長が代読いたします。

（時間の都合でお応えできない場合があります。ご了承願います。）

◆ｵﾝﾃﾞﾏﾝﾄﾞ配信 は〝 5月下旬の1週間程度[期間限定]〟で、事前登録者のみ

ご覧戴けます。詳細は、登録者の皆様に追ってメールでご案内します。

◆禁 止 事 項について
＊ 登録者は技術学会が定める「オンラインセミナー利用規約」に

同意されたものとします。

https://www.jsrt.or.jp/data/pdf/etc/kiyaku_seminar.pdf

＊ 本セミナーは、録画・撮影・資料・配信用URLの二次配布等を禁止します。

◆出席証明書について
＊会場/オンライン共に、RacNe からご自身で発行戴けます。PDFファイルで

DLの上、ご利用ください。(毎度多くの方がご参加になります。反映まで1~2週間程お待ち願います)

＊オンライン参加は、80%以上の視聴時間が確認できた方に発行致します。

＊オンライン参加は、RacNe登録時のお名前［実名］でZoom入室を願います。
・ スマートフォン・タブレット端末でご視聴の方は特にご注意ください。
・ お名前が確認できない場合、参加証が発行できない場合がございます。

※ キャンセルやご都合による不参加に於ける返金は対応できませんので予めご了承願います。

注意事項 (必ずお読みください)

参加者の皆さんへ [ご案内 とお願い]

日本放射線技術学会中部支部 アンギオ研究会主催：

＊ ご不明な点は angio.tube.jsrt@gmail.com へお問い合わせ下さい。

ご質問は匿名でも可能です
お気軽にお寄せください

))

スピーカー・ヘッドセット等の
設定はコチラをご確認ください

会場参加 について
@ Tsudoico名駅東カンファレンスセンター

所在地：愛知県名古屋市中村区名駅3-21-7 名古屋三交ビル2F Room:D

https://www.jsrt.or.jp/data/member_login/
https://www.jsrt.or.jp/data/pdf/etc/kiyaku_seminar.pdf
https://service.jsrt.or.jp/
mailto:angio.tube.jsrt@gmail.com?subject=アンギオ研究会セミナーについて
https://tsudoico.net/assets/pdf/access.pdf

	スライド 1
	スライド 2